[bookmark: _GoBack]●●●●株式会社　御中

拝啓

新年を迎え、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申しあげます。
さて、先般貴社ショールームにて●●を拝見いたしました。当社でも使用してみてはどうかということになり、まずは試みに●台送っていただきたくお願い申しあげます。
なお、代金は着荷次第、貴社銀行口座に振り込ませていただきますので口座番号他お知らせください。
よろしくお願い申しあげます。
とり急ぎ見本送付のお願いまで。

敬具

*************************
株式会社●●●●
●●部　　 ●●　●●
E-mail:
TEL:
*************************